E V “ CA Swing - 220V 50HZ

G R O U P Porte, cOté extérieur

24/01/2023 10:46:18 © EVOCA S.p.A Page 1 of 16



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001  |255659 SUPPORT LECTEUR BILLETS

0002  [255029 VIS M4X10

0003  [255140 INSERT HEXAGONAL M4

0004  [264583 PANNEAU D'INTERFACE
ESTHETIQUE

0005  [255678 CARREAU SUPERIEUR

0006  |255681 PORTE PLAQUETTE LECTEUR

0007  [255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12
POINTE PLAT

0008  [253920 CABLAGE AFFICHEUR

0009  [255724 VIS TARAUDEUSE 4X8

0010  [255688 AFFICHEUR GRAPHIQUE

0010  |264539 AFFICHAGE -FOND NOIR AVEC
ECRITURES BLANCHES-

0011  [255679 VITRE AFFICHEUR

0012  [256403 SUPPORT AFFICHEUR A
CHARIOT

0013  [256010 LEVIER INTRODUCTION
MONNAIES

0014  |256401 ARRET INTRODUCTION
MONNAIE

0015  [255695 CLAVIER TOUCH

0016  |255677 POIGNEE

0017  [099905 SERRURE RIELDA-MOD.503-  [I/E/UK MARKETS

0017  [258883 SERRURE RIELDA ANTI- F/D MARKETS
EFFRACTION

0018  [255680 CADRE RECUPERATION
MONNAIES

0019  [255673 SUPPORT AFFICHEUR

0020  [255683 PLAQUETTE INSTRUCTIONS

0020  |256207 PLAQUETTE LECTEUR BILLETS

0021  [259231 ECROU M4

0022  [258586 TIGE DE FERMETURE

0023  [255667 EQUERRE

0024  [091703 ECROU

0025  [255669 TOURILLON DE FERMETURE

0026  [255666 VERROU

0027  [258589 CROCHET TIGE CARILLON

0028 (964478 KIT FILM PURE ZONE® (5
PCS.)
MELODIA_SWING_ARTICO
TAST.CAP.

0029  [093829 CLIP

0030  [253444 DOUILLE

0031  |256402 GLISSOIR INTRODUCTION
MONNAIES-VERS.CHARIOT-

0032  [264120 PLAQUE LOGO -SWING-

0033  |0V4264 BOUTON RESTITUTION
MONNAIE

0034 (987820 ANNEAU D'ARRET

0035  [257267 PORTE-PLAQUETTES BILLETS

24/01/2023 10:46:18

© EVOCA S.p.A

Page 2 of 16



E V " CA Swing - 220V 50HZ

G R O U p Zone de prelevement

30

21 22 2 23 20 24 19

b [

24/01/2023 10:46:18 © EVOCA S.p.A Page 3 of 16



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001  |262365 GROUPE VITRINE VERS. NON  |V.M.9E0250/1/2/3/
FOOD 4/5/6

0001  |263964 GROUPE VITRINE VERS. FOOD |V.M.9E0200/1/2/3/
-POUR V.M. AVEC FRIGO R290-4/5/6/7/8

0002 254240 CADRE ZONE DE
PRELEVEMENT

0003  [254241 DIFFUSEUR LUMIERE LED

0004  [250532 RESTITUTION DE MONNAIE

0005  |251197 ROULEMENT AMORTISSEUR -
SFERA/RONDO

0006 254256 ZONE DE PRELEVEMENT

0007  |254242 VITRE LED LUMIERE
COMPARTIMENT

0008  [254279 JOINT MAGNETIQUE

0009  [254420 CHARNIERE DE VITRINE

0010  [254225 TOLE DE PROT. AIMANT DE
VITRINE

0011  |260046 BOUCHON FERMETURE CADRE

0012  [264657 ENSEMBLE COMPARTIMENT DE
COLLECTE-SANS ECLAIRAGE-

0013  |0v3481 JOINT (AU METRE)

0014  [264122 MONTAGE AIMANT

0015  |250497 BOITE POUR ROTATION

0016 250498 PIVOT DE DISP. DE
RALENTISSEMENT

0017  |0v3484 RESSORT RETOUR VANNE

0018  |0V3438 ROULEAU

0019 098833 BUTOIR

0020 |0V3474 PIVOT POUR ANTIVOL

0021  |0V3583 CLIP

0022  |0v3477 PIVOT POUR CAME

0023  |0V3475 BIELLE POUR ANTIVOL

0024  |0V3476 CAME ACTIONNEMENT
ANTIVOL

0025  |254603 SUPPORT D'AIMANT

0026 254226 ANTIVOL

0027  |0V1431 ENTRETOISE

0028  |0V3126 AIMANT

0029  [260065 GR. ACTIONNEUR-RONDELLE

0030  |259576 GROUPE PLAQUE PORTANTE

0031  |255660 SUPPORT MACHINE A JETONS

0032  [253921 CABLAGE MONNAYEUR BDV

0033  [255471 FICHE REGULATEUR COURANT

0034  |096682 VIS 6X18

0035  |0V3464 DESCENTE MOBILE
INTRODUCTION MONNAIE

0036  |0V3463 DESCENTE FIXE
INTRODUCTION MONNAIE

0037  |0vV2324 TUBE

0038 097175 ENTRETOISE DE PLATINE

0039  |261697 CARTE REDUITE

0040  [255140 INSERT HEXAGONAL M4

0041  [259161 RONDELLE ELASTIQUE

0042  [250488 BRIDE DE REGLAGE DEMI
TOBBOGANS

0043  [253563 GLISSIERE D'INTRODUCTION
MONNAIES

0044  [259231 ECROU M4

24/01/2023 10:46:18

© EVOCA S.p.A

Page 4 of 16



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0045 254234 RESSORT ANTIVOL

0046 255520 VIS TARAUDEUSE 4.2X9.5

0047 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE
3,9X9,5

0048 099356 RESSORT REND-MONNAIE

0049 0V3467 LEVIER DE RESTITUTION
MONNAIE

0050 093754 ANNEAU BENZING A BLOCAGE
INSTANTANE

0051 099355 PIVOT REND-MONNAIE

0052 250008 RECUPERATION MONNAIE -
NOIR-

0053 255029 VIS M4X10

0054 0Vv3439 DOUILLE POUR ROULETTE

0055 0Vv0983 AXE DE PORTILLON

0056 093890 VOLET

0057 0ov3470 DESCENTE RECUPERATION
MONNAIE

0058 255494 PROTECTION CABLAGE

0059 255464 CABLAGE LOGEMENT

24/01/2023 10:46:18

© EVOCA S.p.A

Page 5 of 16



Swing - 220V 50HZ

Chéassis

Page 6 of 16

© EVOCA S.p.A

24/01/2023 10:46:19



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001  [264658 COUVRE-PIEDS

0002  [260828 BANDELETTE AVEC
FERMETURE AUTOMAIQUE -
D.20-

0003  [252124 KIT 4 PIEDS

0004  |098459 FIXE-CABLE

0005  [264608 PLATE WITH PINS - SWI/ORC

0006  |0V3581 DEVIATEUR DE PRODUITS

0007  [255550 FICHE CELLULE PHOTO ELECT

0008  [255549 FICHE CELLULE PHOTO-
ELECTR. EMETTEUR +
ENTRETOISE

0009  [261763 CABLAGE PHOTOCELLULES

0010  |094159 GOUPILLE

0011  [250501 CAISSE A MONNAIE

0012  |094073 MOLETTE BLOCAGE

0013  [261487 GROUPE CAPTEUR VITRINE

0014 (987628 VIS EJOT-PT 3X8

0015  [250524 COUVERTURE DE
CONNECTEURS

0016  [251708 EQUERRE DE FIXATION CADRE

0017  [258595 CABLAGE BRANCHEMENT 7
LED

0018  [256099 PROFIL PROTECTION -30CM-

0019  |096682 VIS 6X18

0020  |0V3439 DOUILLE POUR ROULETTE

0021  |0v3438 ROULEAU

0022  |0vV2126 DOUILLE SEMI-OUVERTE

0023  [254694 ARRET CABLE BLANC

0024  [259301 BANDEAU FERMETURE
AUTOMATIQUE

0025  [251860 CAPTEUR

0026  |097298 AGRAFE FASTEX

0027  |094111 TASSEAU

0028  [255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE
3,9X9,5

0029  [258916 GROUPE LED

0030  [262593 PROTECTION - ROULEAU DE
10 M-

0031  [262050 RENFORCEMENT CHARNIERE

0032  [262514 ENTRETOISE

0033  [254280 JOINT MEUBLE

0034  [255672 GUIDE INTERFACE

0035  [254235 ROUE

0036  [259161 RONDELLE ELASTIQUE

0037  [250475 GRILLE EMPORTABLE

0038  |090148 AGRAFE

0039  [258631 ENSEMBLE RAIL SUPERIEUR

0040  [255937 VIS M4x14

0041  [255029 VIS M4X10

0042  [255025 ARRET CABLE ADHESIF

0043  [254491 CONDUIT D'AIR -TOP-

0044  [261060 GRAND VOLET

0045  [255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE
3,9%6,5

0046  [262704 ENTRETOISE

24/01/2023 10:46:19

© EVOCA S.p.A

Page 7 of 16



Pos. Code Rempl. par Description Notes
0047 252901 COUVERTURE DROITE

DEVIATEUR PRODUITS
0048 252902 COUVERTURE GAUCHE

DEVIATEUR PRODUITS

EVOCA

R O U

Swing - 220V 50HZ

Panneau électrique

24/01/2023 10:46:19

© EVOCA S.p.A

Page 8 of 16



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001 264121 CABLAGE GENERAL

0002 090148 AGRAFE

0003 0V1654 CLEF D'INTERRUPTEUR

0004 985506 CABLE D'ALIMENTATION 3X1.5
-EUROPE-

0005 264128 CABLAGE PANNEAU
ELECTRIQUE

0006 097796 INTERRUPTEUR

0007 0v3512 FILTRE POUR RESEAU

0008 096845 FILTRE RC 1000HM 0,1MF

0009 260134 BORNIER

0010 298088 RELAIS BIPOLAIRE

0011 264130 ALIMENTATION

0012 097807 POUSSOIR

24/01/2023 10:46:19

© EVOCA S.p.A

Page 9 of 16



Swing - 220V 50HZ

Plateau et spirals

24/01/2023 10:46:19 © EVOCA S.p.A Page 10 of 16



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001 264123 ASSEMBLAGE DERNIER BAC 8
SELECTIONS-ETL-

0001 264124 MONTAGE BAC 4 SELECTIONS

0001 264125 MONTAGE PLATEAU 8
SELECTIONS

0001 264663 ENS. PLATEAU 6 SEL.(2
DOUBLES+ 4 SIMPLES)

0001 264664 ENS. PLATEAU 7 SEL.(1
DOUBLE +6 SIMPLES)

0002 254280 JOINT MEUBLE

0003 258922 CABLAGE AFFICHEUR PRIX
PLATEAU

0003 262273 CABLAGE PRIX

0004 262015 GROUPE GUIDE DROITE

0005 258798 ELEVATEUR PRODUITS-
PLATEAU PREDISP.DISPLAY-

0006 262016 GROUPE GUIDE GAUCHE

0007 260909 BRIDE DE BLOCAGE
AFFICHEUR 8X

0008 251727 ISOLANTE GUIDE DROIT
PLATEAU

0009 250891 ETIQUETTE PLATEAU
SUPERIEUR

0010 250499 ROUE POUR GUIDES

0011 259336 TIROIR ROULEAUX

0012 258628 VIS AUTOFIL. 4X15

0013 261341 RENFORCEMENT PLATEAU

0014 0Vv0080 DOUILLE POUR PIVOT

0015 0V0079 DOUILLE

0016 250321 ENSAMBLE POUR SPIRALE
DOUBLE

0017 250320 ENSAMBLE POUR SPIRALE
SIMPLE

0018 258847 ELEVATEUR PRODUITS
BOUTEILLES-PLATEAU
PREDISP.DISPLAY-

0019 252879 SUPPORT ISOLATION PLATEAU

0020 250890 ISOLATION PLATEAU

0021 0V3492 BORD DE TIROIR

0022 250527 ENSEMBLE DE PLATEAU

0023 262274 MOTOREDUCTEUR SPIRALES

0024 250518 CABLAGE DE TIROIR 8
MOTEURS

0024 260788 CABLAGE DERNIER TIROIR
+AFFICHEUR

0025 0V0099 EJECTEUR GAUCHE

0026 0v0098 EJECTEUR DROIT

0027 090148 AGRAFE

0028 255591 EPAULEMENT CENTRAL PONT
BOUT

0029 255752 ENTRETOISE REHAUSSEMENT
PRODUITS

0030 262280 AFFICHEUR PRIX

0031 255646 RESSORT GAUCHE ARRET
PLATEAU

0032 0V3500 SPIRALE DROITE PAS 54 (8
PRODUITS)

0032 0V3502 SPIRALE DROITE PAS 34 (13
PRODUITS)

0032 0Vv3503 SPIRALE DROITE PAS 80 (6

PRODUITS)

24/01/2023 10:46:19

© EVOCA S.p.A

Page 11 of 16



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0032  |0V3529 SPIRALE DROITE PAS 24 (19
PRODUITS)

0032  |0V3530 SPIRALE DROITE PAS 46 (10
PRODUITS)

0032  |0V3531 SPIRALE DROITE PAS 64 (7
PRODUITS)

0032  |0V3537 SPIRALE DROITE PAS 30 (15
PRODUITS)

0032  |0V3538 SPIRALE DROITE PAS 40 (11
PRODUITS)

0033  [255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12
POINTE PLAT

0034  |255647 RESSORT DROITE ARRET
PLATEAU

0035  |250521 BIELLE GAUCHE

0036  |093171 ANNEAU D ARRET

0037  |250522 BIELLE DROITE

0038  |0V3501 SPIRALE GAUCHE PAS 54 (8
PRODUITS)

0038  |0V3533 SPIRALE GAUCHE PAS 34 (13
PRODUITS)

0038  |0V3535 SPIRALE GAUCHE PAS 64 (7
PRODUITS)

0038  [264665 0V3534 SPIRALE GAUCHE P.46 (10
PRODUITS)

0039  [255250 RESSORT PONT BOUTEILLES -
SPIRALE @71-

0040  |261342 CARTER CABLAGE AFFICHEUR

0041  [254394 ETIQUETTE PLATEAU -
VERSION DISPLAY- 2
NUMEROS

0042  [254396 ROULEAU PRIX

0043  [264357 EPAULE CENTRALE

BOUTEILLES A PONT

24/01/2023 10:46:19

© EVOCA S.p.A

Page 12 of 16



E V " CA Swing - 220V 50HZ

G R O U P Plateau VisioShop et spirals

24/01/2023 10:46:20 © EVOCA S.p.A Page 13 of 16



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001 261766 GROUPE BIELLE DROITE

0002 262503 FOURCHE POUR BIELLE

0003 261767 GROUPE BIELLE GAUCHE

0004 261845 CABLAGE TIROIR 10
SELECTIONS

0004 263068 CABLAGE TIROIR 10 SEL. -NO
DISPLAY PRIX-

0005 255647 RESSORT DROITE ARRET
PLATEAU

0006 255646 RESSORT GAUCHE ARRET
PLATEAU

0007 262274 MOTOREDUCTEUR SPIRALES

0008 254394 ETIQUETTE PLATEAU -
VERSION DISPLAY- 2
NUMEROS

0009 261752 BORD AUGMENTE

0010 090148 AGRAFE

0011 261848 GROUPE SPIRALE
INDIVIDUELLE @71

0012 261874 PONT BASCULANT SANDWICH

0013 261871 GROUPE POUR DOUBLE
SPIRALE @55

0014 262504 PLAQUETTE QUICKLOCK

0015 261753 CHASSIS MOTEURS

0015 261868 CHASSIS PORTE SPIRALE

0016 0Vv0079 DOUILLE

0017 261837 PAROI MOTEURS POUR
SPIRALES @71

0018 262270 REHAUSSEMENT PRODUITS
SPIRALES@71-

0019 255027 VIS AUTO-TARAUDEUSE
3,9X6,5

0020 261812 SPIRALE DROITE @71 P.95/80
(5PRODOTTI)

0021 261866 CARTER REHAUSSEMENT
PRODUITS

0022 261852 GROUPE VISIOSHOP

0022 263300 GROUPE VISIOSHOP-SANS
ETL-

0023 251727 ISOLANTE GUIDE DROIT
PLATEAU

0024 254280 JOINT MEUBLE

0025 261757 DEFLECTEUR PRODUITS

0026 263363 TRAVERSE SUPERIEURE

0027 262273 CABLAGE PRIX

0028 262015 GROUPE GUIDE DROITE

0029 250499 ROUE POUR GUIDES

0030 261751 TIROIR ROULEAUX PRIX

0030 261836 GROUPE ROULEAUX PRIX

0031 262016 GROUPE GUIDE GAUCHE

0032 262280 AFFICHEUR PRIX

0033 261870 GROUPE TOLE CONTRE LES
SOUFFLES D¢AIR

0034 255140 INSERT HEXAGONAL M4

24/01/2023 10:46:20

© EVOCA S.p.A

Page 14 of 16



E V 0 CA Swing - 220V 50HZ

Groupe de refrigération
G R O U P

B e

: @l\\H\I\I\HHHHHI\NHHH\I\I\I\I\HHHHIH

Page 15 of 16
24/01/2023 10:46:20 © EVOCA S.p.A g



Pos. Code

Rempl. par

Description

Notes

0001 264127 GROUPE FRIGORIFIQUE -GAS
R290-

0002 264133 EVAPORATEUR

0003 264129 CABLAGE COMPRESSEUR

0004 254222 CARTER EVAPORATEUR

0005 250542 FILTRE DESHYDRATEUR

0006 264132 CONDENSATEUR

0007 254239 BAC DE RECUP.
CONDENSATION

0008 254223 CARTER VENTILATEURS

0009 254237 BAC D'EVAPORATEUR

0010 264131 COMPRESSEUR

0011 090148 AGRAFE

0012 259231 ECROU M4

0013 262283 VENTILATEUR 230-25° -
PLASTIQUE-

0014 250540 CONDUIT DE VENTILATEUR

0015 262287 VENTILATEUR MOTORISE

0016 262275 VENTILATEUR MOTORISE

0017 0V0346 TUBE DE VIDANGE

0018 254238 LOGEMENT VENTILATEURS

0019 265980 SONDE DE TEMPERATURE

24/01/2023 10:46:20

© EVOCA S.p.A

Page 16 of 16



